ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos dez dias do mês de abril de 2023, às 8 horas e 10 minutos, na sala Multimeios I, do Centro de

Educação, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo

simplificado para professor substituto, na área de Políticas da Educação / Fundamentos da

Educação, objeto do Edital no 027/2023 - PROGESP, estando presentes: Kildo Adevair dos Santos

- membro CE, Alysson Diniz Fonseca - secretário, Paula Lorena Cavalcante Albano Da Cruz -

candidata, Ana Maria Da Rocha - candidata, e Girliany Santiago Soares - candidata. O sorteio

resultou na seguinte ordem de apresentação: 1ª) candidata: Rosalba Policarpo Fagundes Barbosa, 2ª)

candidata: Ana Maria Da Rocha, 3ª) candidata: Maria Claudia Lemos Morais Do Nascimento 4ª)

candidata: Paula Lorena Cavalcante Albano Da Cruz 5ª) candidata: Erivania Melo De Morais 6ª)

candidata: Adriana De Vasconcelos Cavalcante 7ª) candidata: Idi Carla Santos De Araujo 8o)

candidato: Heverton Luis Barros Reis 9o) candidato: Bruno Leonardo Bezerra Da Silva e 10ª)

candidata: Girliany Santiago Soares. Sem nada mais a tratar, eu Kildo Adevair dos Santos Silva,

membro da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da

comissão.

Natal/RN, 10 de abril de 2023.

_____________________

Adir Luiz Ferreira

PRESIDENTE

________________________

Aline De Pinho Dias
1o EXAMINADOR

_______________________

Kildo Adevair Dos Santos
2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/04/2023

ATA Nº 1/2023 - DFPE/CE (19.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/04/2023 09:22 )
KILDO ADEVAIR DOS SANTOS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: ###178#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 10/04/2023 b3ac5df540

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf